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Bevillningsutskottets memorial med föranledande av kamrarnas 
skiljaktiga beslut rörande utskottets betänkande nr 5 
i anledning av Kungl. Maj.ts proposition nr 1, såvitt 
propositionen angår det promilletal, varmed skogs- 
vårdsavgiften för år 1958 skall utgå, jämte i ämnet 
väckta motioner.

På sätt framgår av det vid årets statsverksproposition fogade utdraget av 
statsrådsprotokollet över finansärenden för den 3 januari 1958 (Bilaga nr 1 
till statsverkspropositionen 1958: Inkomster å driftbudgeten) hade chefen 
för finansdepartementet nämnda dag underställt Kungl. Maj :ts prövning 
finansplan och beräkning av inkomster å driftbudgeten för budgetåret 1958/ 
59 jämte därmed sammanhängande frågor. Departementschefen hade därvid 
anmält riksräkenskapsverkets skrivelse den 9 december 1957 med inkomst
beräkning för nämnda budgetår.

I statsverkspropositionen hade Kungl. Maj :t bl. a. föreslagit riksdagen be
sluta, att skogsvårdsavgift enligt förordningen om skogsvårdsavgift skulle 
för år 1958 utgå med 1,25 promille.

Statsverkspropositionen hade, såvitt angår det promilletal varmed skogs- 
vårdsavgiften för år 1958 skulle utgå, hänvisats till bevillningsutskottet.

Till behandling i detta sammanhang hade utskottet jämväl upptagit föl
jande vid riksdagens början väckta motioner, nämligen

I. motionen II: 135 av herr Wachtmeister, vari hemställts, »att riksdagen 
måtte besluta att skogsvårdsavgiften för år 1958 fastställes till 0,75 promil
le»; samt

II. motionen II: 239 av herrar Rubbestad och Börjesson, vari hemställts, 
»att riksdagen måtte, med hänsyn till de starkt stegrade taxeringsvärdena, 
besluta fastställa skogsvårdsavgiften till 1 promille mot f. n. 1,5 promille».

Utskottet hade i sitt i detta ämne avgivna betänkande, nr 5, hemställt,
A. att riksdagen måtte i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverksproposi

tionen framlagda förslag angående skogsvårdsavgiften besluta, att skogs
vårdsavgift enligt förordningen om skogsvårdsavgift skall för år 1958 utgå 
med 1,25 promille,

B. att följande motioner, nämligen
1) motionen II: 135 av herr Wachtmeister samt
2) motionen II: 239 av herrar Bubbestad och Börjesson,
icke måtte föranleda någon riksdagens åtgärd.
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Vid betänkandet fanns fogad en av herrar Hagberg, Spetz, Söderquist, 
Bengtson, Alvar Andersson, Kollberg, Nilsson i Svalöv, Gustafson i Göte
borg, Persson i Svensköp och Vigelsbo avgiven reservation, vari hemställts, 
att riksdagen måtte, i anledning av Kungl. Maj :ts i statsverkspropositionen 
framlagda förslag angående skogsvårdsavgiften samt motionen II: 135 av 
herr Wachtmeister och motionen II: 239 av herrar Rubbestad och Börjes
son, besluta, att skogsvårdsavgiften enligt förordningen om skogsvårdsav
gift skall för år 1958 utgå med 1,00 promille.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har kamrarna vid be
handlingen av nämnda betänkande stannat i olika beslut, i det att första 
kammaren bifallit vad utskottet i betänkandet hemställt, varemot andra 
kammaren bifallit den vid betänkandet fogade reservationen.

Då utskottet ansett denna fråga vara av beskaffenhet att böra avgöras 
medelst gemensam omröstning, får utskottet föreslå följande voteringspro
position :

»Den, som i likhet med första kammaren vill, att riksdagen skall bifalla 
vad bevillningsutskottet hemställt i betänkande nr 5 och alltså

A) i anledning av Kungl. Maj :ts i statsverkspropositionen framlagda för
slag angående skogsvårdsavgiften besluta, att skogsvårdsavgift enligt för
ordningen om skogsvårdsavgift skall för år 1958 utgå med 1,25 promille; 
samt

B) lämna följande motioner, nämligen
1) motionen II: 135 av herr Wachtmeister samt
2) motionen 11:239 av herrar Rubbestad och Börjesson utan åtgärd,
röstar

Ja;
Den, det ej vill, röstar

Nej;
Vinner Nej, har riksdagen, i likhet med andra kammaren, bifallit den 

vid betänkandet fogade reservationen och alltså beslutat att i anledning av 
Kungl. Maj :ts i statsverkspropositionen framlagda förslag angående skogs
vårdsavgiften samt motionen II: 135 av herr Wachtmeister och motionen 
II: 239 av herrar Rubbestad och Börjesson skogsvårdsavgiften enligt förord
ningen om skogsvårdsavgift skall för år 1958 utgå med 1,00 promille.»

Stockholm den 20 februari 1958.

På bevillningsutskottets vägnar: 

EDGAR SJÖDAHL
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Närvarande:
från första kammaren: herrar Sjödahl, Hagberg, Eriksson, Spetz, 

Gustaf Elofsson, Erik Jansson, Bengtson, Möller, Oscar Carlsson och Kron- 
strand; samt

från andra kammaren: herrar Sundström, Brandt, Nilsson i Svalöv, 
Allard, Gustafson i Göteborg, Kärrlander, Jansson i Aspeboda, Forsberg, 
Stenberg och Rydén.

680896 Stockholm 1958. Isaac Marcus Boktryckeri Aktiebolag


